Łapy,  28 wrzesień 2017r.

SP ZOZ/ VII/95/2017

 Wszyscy wykonawcy / uczestnicy

postępowania 

Część druga PYTAŃ  z dnia 27.09.2018r

Nr postępowania  ZP/8/2017/PN


Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z  dnia 24 sierpnia 2017 r., poz. 1579) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy który wpłynął po terminie o wyjaśnienie treści SIWZ w Przetargu nieograniczonym dotyczącym dostawy „Opracowanie dokumentacji projektowej utworzenia Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z lądowiskiem dla śmigłowców ratownictwa medycznego przy SP ZOZ w Łapach” nr ZP/8/2017/PN przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie  1 

Czy Szpital dysponuje lub będzie dysponował źródłami  gazów medycznych na potrzeby projektowanego budynku SOR?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Szpital dysponuje źródłami gazu, które muszą zostać ewentualnie poddane  modyfikacji na potrzeby SOR
Pytanie 2
Czy w ramach aktualnie realizowanego  projektu źródeł i  instalacji gazów medycznych na  potrzeby Bloku Operacyjnego i Centralnej Sterylizatorni zostało uwzględnione zwiększone zapotrzebowanie na gazy medyczne, uwzględniające budowę budynku SOR?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zostało uwzględnione. Budowa budynku SOR, jest związana z  ubieganiem się o dofinansowanie ze środków Unijnych i zamiar realizacji inwestycji został podjęty w późniejszym terminie. 
Pytanie 3 
Jeśli Szpital posiada projekt źródeł  gazów medycznych i będzie możliwość zasilenia w nie projektowanego budynku SOR, to jakie rodzaje gazów ten projekt obejmuje? 
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że nie posiada. 

Pytanie 4
Jeśli aktualnie realizowany projekt źródeł i instalacji gazów medycznych nie przewiduje możliwości zasilenia budynku SOR, to czy Zamawiający założył, że na potrzeby projektowanego budynku SOR zostaną zaprojektowane i wykonane kolejne, obok wcześniej zaprojektowanych dla Bloku Operacyjnego, źródła gazów medycznych? 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, ze nie założył
Pytanie 5

Czy istnieje zapas mocy w istniejącej kotłowni gazowej, który można będzie wykorzystać na potrzeby grzewcze, wentylacji i ciepłej wody użytkowej, a jeśli tak to jaki? 
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, ze nie istnieje. 

Pytanie 6

Jeśli taki zapas nie występuje, czy jest techniczna  możliwość rozbudowy istniejącej kotłowni o dodatkową  moc grzewczą, potrzebną dla projektowanego budynku? 
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że istnieje taka możliwość
